todas as aquisições e,/ou contratações que, após as devidas cotações de preços, não excederem o valor de

R$ 125.451,15 {cento e vinte e cinco mil, quatrocentos e cinquenba e um reais e quinze centavos), no caso

de obras e serviços de engenharia ou de serviços de manutenção de veículos automotores e R$ 62.725,59
(sessenta e dois mil, setecentos e vinte e cinco reais e cinquenta e no'r'e centavos) no caso de outros
serviços e compras, cabendo registrar que os referidos valores serão duplicados para compras, obras e

serviços contratados por consórcio público ou por autarquia ou fundação qualificadas como agências

[...]

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA - ME, inscrita no CNPJ na

51..659.1"36/0001-49, no valor global de R$ 6.598,18 fseis mil, quinhentos e noventa e oito reais e
dezoito centavos), sendo o valor de R$ 6"038,20 (seis mil, trinta e oito reais e vinte centavosJ para o
ITEM 04 e R$ 559,98 (quinhentos e cinquenta e nove reais e noventa e oito centavos) para o ITEM 06; e

COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA - EPP, inscrita no CNP| na 10.942.83L/0A01.-36, no valor global de

R$ 1.584,72 (um mil, quinhentos e oitenta e quatro reais e setenta e dois centavos) para o ITEM 05 .

Os ITENS 01 e 03 deram-se fracassados.

10 - DECLARAçÃO nr DTSPENSA DE LICTTAçÃO
A Comissão de Contratação da Câmara Municipal de Amontada, no uso de suas atriLruições iegais

e, considerando o que consta deste processo administrativo, vem emitir a presente Declaração de